
 

 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ   СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

08.06.2023 г.                                                                                 № 25 

 

п. Эвенск 

 

 

Об избрании заместителя председателя  

Собрания представителей Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области 

 

На основании ст. 28 Устава муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ Магаданской области», в соответствии со 

ст. 5 Регламента Собрания представителей Северо-Эвенского 

муниципального округа, в связи с досрочным прекращением полномочий 

депутата Падериной А.П. Собрание представителей р е ш и л о: 

 

1. Считать избранным заместителем  председателя Собрания 

представителей Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области Юрия Юрьевича Эныньева. 

 

2.  Решение от 12 октября 2020 г. № 4 «Об избрании заместителя 

председателя Собрания представителей Северо-Эвенского городского 

округа» признать утратившим силу. 

 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа                                      Е.В. Волкова 


